平成２４年７月 吉日

関係各位

                         第 39回全日本中学校陸上競技選手権大会

                         実行委員会 会長 諸 持 耕 太 郎

第３９回全日本中学校陸上競技選手権大会の取材について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より中学校生徒のスポーツ活動の推進には、多大なるご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、標記大会を千葉県千葉市において、平成２４年８月１９日(日)～２２日(水)に開催いたします。

本大会におきまして取材・撮影を希望される方は、許可申請が必要となりますので、別紙｢取材・撮影規

則｣の記載項目を遵守いただき円滑な大会・競技運営にご協力いただきますようお願い申し上げます。

【申込先・問い合わせ先】

  〒２７３－００４７

  千葉県船橋市藤原７－４６－１

  船橋市立法田中学校内

  平成２４年度全国中学校体育大会『第３９回全日本中学校陸上競技選手権大会』

  千葉県実行委員会事務局 事務局長 舟橋昭太

  ＴＥＬ ０９０－８３０３－９４２９

  ＦＡＸ ０４７－４３８－３０２８

 ｍａｉｌ：ｓｈｏｔａ＠ｃ－ｊａｃ．ｊｐ

平成２４年度全国中学校体育大会『第３９回全日本中学校陸上競技選手権大会』

取 材 ・ 撮 影 規 則

１ 取材・撮影の申請について

  本大会の取材・撮影を希望する場合は、以下項目を遵守し別紙｢取材・撮影申請書｣に 必要事項を

記入の上、千葉県実行委員会まで提出すること。申請書を確認後、実行委員 会より許可証・駐車券(必

要な社のみ)を送付する。

 (注１)写真業者については(公財)日本中学校体育連盟から許可を得ている業者に限る。

  (注２)大会当日の『取材・撮影申請』は受け付けません。

２ 取材・撮影に関する遵守事項

項 目 遵 守 事 項

基本方針

１ スポーツの報道としての取材を対象とし、スポーツ報道以外の取材は行わ

ない。

２ 会場内の取材については、当日の関係者の指示並びに以下の内容に著しく

逸脱した場合には、以降の取材を禁止する。

行動範囲

取材記者

１ 制限区域内へ立ち入らない。

２ 競技運営の妨げとなる行為は禁止する。

カメラマン

１ 制限区域内へ立ち入らない。

２ 競技運営の妨げとなる行為は禁止する。

３ フラッシュ撮影については、当日の関係者の指示に従って

ください。

競技成績配布 １ 記録順位等を記載した用紙を配布します。

報 道 席

１ 競技会場に準備した報道控え室を利用すること。

(注)電話回線、インターネット等の設備はありません。

備 考

１ 要望等については、可能な事項に対してのみ対応する。

２ 報道関係者は全て実行委員会発行のＩＤカードを携行し、入場の際は係員

に必ず提示すること。また取材時は、自社作成の社名を記載した腕章・Ｉ

Ｄカード等がある場合は着用すること。

３ 報道受付にて取材者の確認を行い、指定ビブスを配布する。ビブスは取材

・撮影時に必ず着用し、帰る際は報道受付に返却すること。(受付・貸出・

返却は毎日行う。)

    【確認事項】

      ○社名 ○人数 ○連絡先(携帯電話)

   ○取材方法＜記事・撮影(スチールカメラ・テレビカメラ)＞

４ 万が一、上記遵守事項に違反する場合は、取材・撮影データ等の提出及び

取材・撮影許可の取り消しを行うことがあります。

３ 取材・撮影の申し込み期限について

  ○８月１５日(水)を申請書の必着とさせていただきます。

  ○申請書の提出はメールまたはＦＡＸでお願いいたします。

    ○申請書の提出のない方には取材を許可しません。

平成２４年度全国中学校体育大会『第３９回全日本中学校陸上競技選手権大会』

取 材 ・ 撮 影 申 請 書

平成２４年  月  日

会 社 名

代表者名

                         印

所 在 地

住 所

〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

申請者名

取材概要

○で囲む

区分

 新聞社  雑誌社  ＴＶ局  ラジオ局  写真販売会社

 その他(                         )

方法

 記事  インタビュー  写真撮影  ＴＶ撮影

 その他(                         )

取材・撮影日

区 分

人 数

代表者名

代表者携帯ＴＥＬ

８月１９日(日)

取材・撮影

その他

８月２０日(月)

取材・撮影

その他

８月２１日(火)

取材・撮影

その他

８月２２日(水)

取材・撮影

その他

駐車券について(各社１枚) ＊どちらかを○で囲んでください。

必 要 ・ 不 要